
В соответствии со статьями 67 – 69 Федерального закона от 12 июня 2002 
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 
в референдуме граждан Российской   Федерации»,  пунктом 5 части 1 статьи 32,  
статьями 97, 98, 102 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-
ОЗ  «О муниципальных выборах в Иркутской области»,  Избирательная 
комиссия города Иркутска 

Р Е Ш И Л А: 

1. Установить следующие формы протоколов и сводных таблиц, 
составляемых избирательными комиссиями при проведении дополнительных 
выборов депутата Думы города Иркутска седьмого созыва по одномандатному 
избирательному округу № 25: 

1) протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования 
(приложение № 1); 

2) протокол окружной избирательной комиссии одномандатного 
избирательного округа № 25 о результатах дополнительных выборов депутата 
Думы города Иркутска седьмого созыва по одномандатному избирательному 
округу № 25 (приложение № 2); 

3) сводную таблицу окружной избирательной комиссии одномандатного 
избирательного округа № 25 о результатах дополнительных выборов депутата 
Думы города Иркутска седьмого созыва по одномандатному избирательному 
округу № 25 (приложение № 3); 

4) увеличенную форму протокола участковой избирательной комиссии об 
итогах голосования (приложение № 4); 

5) увеличенную форму сводной таблицы окружной избирательной 
комиссии одномандатного избирательного округа № 25 о результатах 
дополнительных выборов депутата Думы города Иркутска седьмого созыва по 
одномандатному избирательному округу № 25 (приложение № 5). 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА 

Р Е Ш Е Н И Е

О формах протоколов и сводных таблиц, составляемых 
избирательными комиссиями при проведении дополнительных 
выборов депутата Думы города Иркутска седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 25

«23» июля 2021 года № 83/408



 2

2. В случае использования при проведении дополнительных выборов 
депутата Думы города Иркутска седьмого созыва по одномандатному 
избирательному округу № 25 технических средств подсчета голосов – комплексов 
обработки избирательных бюллетеней, форма протокола участковой 
избирательной комиссии об итогах голосования должна соответствовать  
требованиям, предусмотренным приложением № 11 к Инструкции о порядке 
использования технических средств подсчета голосов – комплексов обработки 
избирательных бюллетеней 2010 на выборах и референдумах, проводимых в 
Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной 
избирательной комиссии Российской Федерации от 6 июля 2011 года № 19/204-6. 

3. Избирательной комиссии города Иркутска обеспечить изготовление 
документов, указанных в пункте 1 настоящего Решения. 

4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Иркутск официальный» и 
разместить в рубрике «Избирательные комиссии города Иркутска» на 
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
Председателя Избирательной комиссии города Иркутска. 

Председатель Избирательной  
комиссии города Иркутска              А.А. Мельников 

Секретарь Избирательной  
комиссии города Иркутска        О.А. Коэстани


